



कर्मचारी चयन आयोग/ Staff Selection Commission
वेबसाइट/Website: www.ssc.gov.in
हेल्पलाइन नम्बर/Helpline No: 1800-309-3063
ई-मेल आई डी/Email Id: helpdesk-ssc@ssc.nic.in

SS

Aadhaar

Regional Office: MPR

ई-प्रवेश प्रमाणपत्र / e-ADMISSION CERTIFICATE

संयुक्त उच्चतर माध्यमिक (10+2) स्तरीय परीक्षा, 2025 (सीबीई) टियर-I
Combined Higher Secondary (10+2) Level Examination, 2025 (CBE) Tier-I

अनुक्रमांक Roll Number	625160191074	रजि. सं. Registration No	10024422250
परीक्षा के लिए पासवर्ड Password for Examination	27052005	भाषा Language	NA
प्रतिपूरक समय के लिए पात्रता Eligible for Compensatory Time		पहचान के निशान Identification Mark	MOLE ON NECK
उम्मीदवार का नाम / Candidate's Name	उम्मीदवार का नया नाम / Candidate's New Name	लिंग/ Gender	
CHERRY BHANDARI		female	
जन्म तिथि / Date of Birth	श्रेणी / Category	विषय / Subject	स्क्राइब विकल्प / Scribe Option
27/05/2005	UR	NA	No



Cherry Bhandari

उम्मीदवार का पता / Candidate's Address
BHANDARI NIWAS JOSHI MOHALLA BAKANI Jhalawar 326022 - Rajasthan



परीक्षा की तिथि और समय / Date & Time of Examination	उपस्थित होने का समय / Reporting Time	प्रवेश बंद होने का समय / Entry Closing Time
30/11/2025 10:00 AM To 11:00 AM	08:30 AM	09:30 AM

परीक्षा केन्द्र / Examination Venue

210407 - OXFORD INTERNATIONAL COLLEGE, HATOD ROAD, OPPOSIT PITRA PARVAT, GANDHI NAGAR, INDORE ,BUDHANIYA, INDORE, MADHYA PRADESH-452001

(परीक्षा स्थल पर निरीक्षक की उपस्थिति में भरा जाना है)/(TO BE FILLED IN THE EXAMINATION VENUE IN THE PRESENCE OF INVIGILATOR)

लॉगिन के पश्चात कंप्यूटर स्क्रीन पर "Other Important Instructions" में लिखे प्रमाणन वक्तव्य को अपनी हस्तालिपि में लिखें और अपने हस्ताक्षर करें।
After login, write the certification statement shown on Computer Screen under "Other important instructions" in your own hand writing and put your signature (दृष्टि बाधित उम्मीदवारों को इससे छूट है / Visually Handicapped candidates are exempted).

कृपया अपनी माता का नाम लिखें/
Please write your Mother's Name

(केन्द्र पर्यवेक्षक के सील/हस्ताक्षर) (Seal/Signature of Venue Head)	(उम्मीदवार के हस्ताक्षर) (Signature of the Candidate) (आवेदन पत्र पर किये गये हस्ताक्षर के समान) (in same style as in application form)	उम्मीदवार के बाएं हाथ के अंगूठे का निशान Left Hand Thumb Impression of the Candidate	निरीक्षक का नाम एवं हस्ताक्षर Name & Signature of the Invigilator
---	--	---	--

&

&

CHERRY BHANDARI

625160191074



अभ्यर्थियों के लिए महत्वपूर्ण निर्देश / IMPORTANT INSTRUCTIONS FOR THE CANDIDATES

If in case of any query, please contact.

Region: MPR Region

Phone: 0771-2960440

Email: sscraipur@yahoo.co.in sscmpr@yahoo.co.in

- अभ्यर्थी को एक मूल फोटो पहचान पत्र लाना चाहिए जिसमें जन्मतिथि (तिथि, माह और वर्ष सहित) वही हो, जैसी कि प्रवेश प्रमाण पत्र पर मुद्रित किया गया है।
Candidate must carry an original photo identity card having the same Date of Birth (including Date, Month & Year) as printed on the Admission Certificate.
- यदि फोटो पहचान पत्र में वही जन्मतिथि (तिथि, माह और वर्ष सहित) नहीं है जैसी कि प्रवेश पत्र में उल्लिखित है, तो अभ्यर्थी को अपनी जन्मतिथि के प्रमाण के रूप में एक अतिरिक्त प्रमाण पत्र (मूल रूप में) अवश्य लाना होगा।
If photo identity card does not have the same Date of Birth (including Date, Month & Year) as mentioned in the admission certificate then the candidate must carry an additional certificate (in original) as proof of his/her Date of Birth.
- प्रवेश प्रमाण पत्र और फोटो आईडी / जन्मतिथि के समर्थन में लाए गए प्रमाण पत्र में उल्लिखित जन्मतिथि में मेल न होने की स्थिति में, अभ्यर्थी को परीक्षा में बैठने होने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
In case of mismatch in the Date of Birth mentioned in the Admission Certificate and photo ID/the certificate brought in support of Date of Birth, the candidate will not be allowed to appear in the examination.
- अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे परीक्षा केंद्र पर आने से पूर्व प्रवेश-पत्र पर किसी प्रकार की लेखन/अंकन न करें, अन्यथा उन्हें परीक्षा केंद्र में प्रवेश की अनुमति नहीं दी जाएगी। अभ्यर्थियों को प्रवेश-पत्र पर निर्धारित स्थान में केवल प्रथम लॉगिन के पश्चात् और निरीक्षक की उपस्थिति में ही लिखना होगा।
Candidates are advised NOT to write anything on the Admission Certificate before coming to the exam venue, otherwise their entry to the examination venue will not be permitted. The candidates will be required to write in the required space on the Admission Certificate in the invigilator's presence only after the 1st login.
- अपने प्रवेश पत्र को लेकर अत्यंत सावधानी बरतें। बारकोड क्षेत्र को विकृत करने, मोड़ने या हानि पहुंचाने से बचें।
Handle your Admission Certificate with utmost care. Avoid distorting, folding or damaging the barcode area.
- जिन अभ्यर्थियों ने पंजीकरण के दौरान अपना आधार सत्यापन नहीं कराया है, उन्हें परीक्षा शुरू होने से 2 घंटे पहले परीक्षा केंद्र पर रिपोर्ट करना होगा।
Candidates who have not verified themselves with Aadhaar during registration, are required to report at the examination centre 2 hours before the scheduled start of examination.
- उपरोक्त निर्देशों के अतिरिक्त, अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे परीक्षा में उपस्थित होने होने से पूर्व सामान्य निर्देश भी अवश्य पढ़ें, जो आयोग की वेबसाइट पर दिनांक 21.07.2025 के नोटिस संख्या HQ-IT018|4|2025-IT(Comp. No. 12373) के अंतर्गत अपलोड किए गए हैं।
(लिंक https://ssc.gov.in/api/attachment/uploads/masterData/NoticeBoards/ac_general_instructions_21072025.pdf)

In addition to above instructions, candidates are advised to also read the general instructions before appearing in the examination which have been uploaded under the notice number HQ-IT018|4|2025-IT(Comp. No. 12373) dated 21.07.2025 on the Commission's website.
(link https://ssc.gov.in/api/attachment/uploads/masterData/NoticeBoards/ac_general_instructions_21072025.pdf)

Scheme of Tier-I Examination

Part	Subject (Not in sequence)	Number of Questions	Maximum Marks	Total Duration of Examination (For all four Parts)
I	English Language (Basic Knowledge)	25	50	60 Minutes (80 Minutes for the candidates eligible for use of scribe as per Para 7.1, 7.2 and 7.3).
II	General Intelligence	25	50	
III	Quantitative Aptitude (Basic Arithmetic Skill)	25	50	
IV	General Awareness	25	50	